
 

Prot. e data vedi segnatura  

Comunicazione n. 487 

Ai Docenti    

Sc. Sec. di primo grado “Donatello”  

E p.c.  

Al Personale A.T.A.  

All’albo online 

Al sito web 

 

Oggetto: Disposizioni di vigilanza. Manifestazione di atletica leggera “IL PIU’ ATLETICO 

INDOOR” di ANCONA mercoledì 13 marzo 2024.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.Lgs. 165/2001; 

VISTO  il D.Lgs. 297/1994; 

VISTO  il DPR 275/1999; 

VISTO  il CCNL Scuola 2006-2009; 

VISTO  il CCNL Istruzione e ricerca 2016-2018; 

VISTO  il CCNL Istruzione e ricerca 2019-2021; 

VISTO  il PTOF 2023-2025, annualità 2023/2024; 

VISTO  il D.Lgs. 81/2008; 

VISTA  la delibera n. 34 del Collegio dei Docenti del 23/02/2024; 

VISTA  la delibera n. 134 del Consiglio di Istituto dell’08/03/2024; 

RICHIAMATA  la propria comunicazione n. 419 prot. n. 2045/U del 15/02/2024; 

DISPONE 

 Attenderanno gli alunni al parcheggio superiore del Palaindoor i docenti che svolgono la 

prima ora nelle rispettive classi, secondo il seguente prospetto: 

Classe Docente Classe Docente 

IA Novelli IIC Angelini 

IIA Nardella/Stella IIIC Del Bello 

IIIA Chiariotti ID Campagnoli 

IB Censi IID Ramazzotti  

IIB Cotoloni IIID Lacalamita 

IIIB Carletti IE Goffredo 

IC Zoppi IIE De Vena 

  III E De Siervo 

 

 I docenti incaricati della vigilanza nella prima ora attenderanno gli alunni a partire dalle 

7.55, ovvero cinque minuti prima dell’inizio delle attività didattiche, previsto alle ore 8.00; 

 I docenti incaricati della vigilanza avranno con sé gli elenchi delle classi; 

 Nel corso della manifestazione, sono incaricati della vigilanza degli alunni i docenti in 

servizio nelle classi per quella giornata, i quali si avvicenderanno secondo il consueto 

orario di servizio; 

 Al termine della manifestazione, previsto per le ore 13.00, i docenti dell’ultima ora 

vigileranno sugli alunni sino al momento della riconsegna ai genitori/adulti delegati, 

secondo il prospetto allegato: 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CITTADELLA – MARGHERITA HACK - C.F. 93084460422 C.M. ANIC81600P - AE00FFA - Ufficio Segreteria_IC

Prot. 0003244/U del 09/03/2024VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 
Classe Docente Classe Docente 

IA Nardella IIC Onorati 

IIA Flamini IIIC Murano 

IIIA Silvestri ID Campagnoli 

IB Zoppi IID Lacalamita 

IIB Carletti IIID Goffredo 

IIIB Censi IE Paparelli 

IC Angelini IIE De Vena 

  III E Dal Ponte 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Marta Marchetti 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CITTADELLA – MARGHERITA HACK - C.F. 93084460422 C.M. ANIC81600P - AE00FFA - Ufficio Segreteria_IC

Prot. 0003244/U del 09/03/2024VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


		2024-03-09T12:12:30+0100
	Marta Marchetti




